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I. CBefeHWs 0 LeATENbHOCTM MYHULUUNANBHOIO YUPEeXAeHNs

11 Uenn geAaTenbHOCTU MYHULUUMANBHOTO YUYpeXxjeHus:

MBAOY «C Ne 368 r. UensbuHcka» CO34aHO A4/151 BbIMOMHEHWS paboT, OKasaHWs YCyr B LefiaxX 06ecneyeHns peannsaumm npesycMoTPEHHbIX HOPMATUBHBLIMU
npaBoBbIMM akTamn Poccuiickoin defepaumn n YensbuHcko 061acTi NOHOMOUNIA MYHULMNAIbHOrO 06pa3oBaHns «ropog YensabuHck B chepe 06pasoBaHus

MpeameToM AeATeNIbHOCTU YUpeXK[eHUs ABNSeTCA pean3aums KOHCTUTYLMOHHONO npaea rpaxaaH Poccuiickoli defepaumy Ha nosnyyeHve 06LLeA0CTYMHOro U
6ecnnaTtHoOro AOLWKONbHOITO 06pa3oBaHNsA B MHTEpecax YenoBeka, CeMbM, 0OLLeCTBa M rocyfapcTsa; (JopMupoBaHMe 06LLel KynbTypbl, PasBUTUE (PU3NYECKUX,
VHTENNEKTYa/IbHbIX, HPABCTBEHHbIX, 3CTETUYECKUX W JIMYHOCTHLIX KayecTB, POPMMPOBaHME MPeAnOCbIIOK YYeOHOW AesTeNbHOCTM, COXPaHeHWe W yKperseHue
300p0BbA [eTell JOLIKOMbHOro Bo3pacTta. LlenaMu featenbHOCTV YupexaeHus SBNseTcs OCyLLEeCTB/ieHne 06pa3oBaTe/lbHOW AeATenbHOCTY N0 06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmam pas/IMyHbIX BUAOB, YPOBHEN W HanpaB/eHHOCTEN, OCYLUECTB/IEHWE [eATeNIbHOCTU B Cpepe Ky/bTypbl, (PU3NYECKOW KyNbTypbl U CNOPTA, OXpaHbl U
YKperneHns 340p0oBbs, 0TAbIXa U pekpeaLuu.

OCHOBHOI LeNblo AedTeNbHOCTH, N9 KOTOPOW CO3L4aHO YupexxieHue, ABnseTcs obpasoBaTe/lbHas AedATe/lbHOCTb N0 06pa3oBaTe/lbHbIM MporpamMmmMam
[OLLKO/IbHOro 06pa3oBaHus, MPUCMOTP M YXO[, 3a AETbMMU.

1.2 Buabl AeATeNbHOCTA MYHULMNAILHOIO YUPEXAeHNS

OcHoBHbIMK BUgamn gedatensHocT MBAOY «[AC Ne368» fABnseTca peanusaums:
- OCHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMmM AOLLIKO/IbHOro0 06pa3oBaHms;
- NPUCMOTP Y YXO[, 3a feTbMMU,;
- afanT1poBaHHbIX 06pazoBaTeNbHbIX NPorpaMm Ans AeTeld AOLWKONBHOMO BO3pacTa C OrpaHNYeHHbIMM BO3MOXHOCTAMM 34,0p0BbA (415 feTei ¢ THP).
1.3 TlepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBNSAEMbIX Ha MIaTHOM OCHOBE: MATHBIX YCYr He OKasblBaeT.
Il. Moka3aTesn PUHAHCOBOI0 COCTOAHUSA YUpPEXAeHUs

HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma
l1.HepuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCETO: 89143041,59

N3 Hux:

1.1 O6bwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMUMOIN0O MyHULNNANbHOI0 NMyLLecTBa, BCETrO 35752589,30

B TOM 4Yucne:
1.1.1. CtoMmocTb MMyMECTBa,3aernﬂeHHOFOCO6CTBeHHMKOM nmmMmyuectBa 3a MyHuyumnnanbHbIM yu4pexjeHnem Ha npaBe onepatTnBHOroO 35752589,30

ynpasneHus

1.1.2. CTOMMOCTb MMYyLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO0 MYHULMNANbHBIM YUPEXAEHMNEM 3a CYET Bble/1eHHbIX COGCTBEHHWKOM MMYLLECTBA YUPEXAeHUs

cpeacTs

1.1.3. CTOMMOCTb MMYyLLeCTBA, NPUOGPETEHHOr0 MYHULMNANbHLIM YUPEXeHMEM 3a CYeT JOXO040B, NOMYUYEHHbIX OT NAATHON M MHOW NpUHOCSALL et



LOXO[ AEATENbHOCTHM
1.1.4. OcTaTo4yHas CTOMMOCTb HEABUXMMOF0 MyYHULUNANLHOIO UMYLLECTBA
1.2. O6uwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXXMUMOI0 MYHULLMNANbHOFO MMYLLECTBA, BCETO

B TOM 4ducne:

1.2.1. Obuwan 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABUXMMOT0O MMyLLecTBa
1.2.2. OcTaTo4yHasa CTOMMOCTb 0C060 LEHHOr0 ABUXMUMOIO MMyLLecTBa

2. ®HNHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0

N3 HUX:

2.1. [JebnTopcKas 3af0/I)KEHHOCTb MO 40X0AaM, MOMIYYEeHHbIM 3a CUET CPeACTB Gl aXeTa ropoja

2.2. ,ﬂ,e6MTOpCKaH 3a40/1KEeHHOCTb NO BbljaHHbIM aBaHCaM, NONYy4YeHHbIM 3a CHeT CpPeACTB 6o pxeTa ropoga BcCero.

B TOM 4yucne:

2.2.1. Mo BblfjaHHbIM aBaHCcaM Ha yCnyru cBs3mu
2.2.2. Mo BblfjaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCNOPTHbIE yCAyru

2.2.3. Mo BblAaHHbIM aBaHcaM Ha KOMMYHallbHble YCyru

2.2.4. Mo BblfjaHHbIM aBaHcaM Ha yCNyru Mo cofep>XaHuto nmyliectea

2.2.5. Mo BblfjaHHbIM aBaHCcaM Ha nMpoyue ycnyru

2.2.6. Mo BbljaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHUe OCHOBHbIX CPeACTB

2.2.7. Mo BbljaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHWe HemaTepualbHblX aKTUBOB
2.2.8. Mo BblfaHHbIM aBaHcaM Ha NpuUobpeTeHNe HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
2.2.9. Mo BbljaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHMe MaTepuanbHbIX 3anacoB

2.2.10. To BbljaHHbIM aBaHCcaM Ha Npo4yune pacxofbl

15058022,44

5367236,69

969986,46

121836,98

68394917,35

91630,62

321087,63



2.3.

BCero:

BTom uucne:

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4.

2.3.5.

2.3.6.

Mo BblfaHHbIM aBaHcam

Mo BblfaHHbIM aBaHcam

Mo BblfaHHbIM aBaHcam

Mo BbljaHHbIM aBaHcam

Mo BbljaHHbIM aBaHcam

Mo BbljaHHbIM aBaHcam

Mo BblfaHHbIM aBaHcam

Mo BblfjaHHbIM aBaHcam

Mo BbljaHHbIM aBaHcaMm

2.3.10. Tlo BblgaHHbIM aBaHcam

3.1.

3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

O6s3aTenbCTBa, BCETO

N3 HUX:

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ne6utopckas 3af40/MKEHHOCTb NO BbiJaHHbLIM aBaHCaM 3a CYeT AOXO0A0B, MOJIYUYEHHbIX OT MAATHOW U WHOW NpPUHOCALW el AOXO0[ AEATENbHOCTH,

YCAYrn CBA3MN

TPaHCNOPTHbIe ycnyrun

KOMMYHanbHble yCAyru

YCAYIU MO COfepXaHuio MMyl ecTea

npoyune ycnyru

r|p|/|o6peTeH|/|e OCHOBHbIX CpeacTB

npmo6peTeHme HeMaTepunanbHblX aKTUBOB

npuobpeTeHne HeEMPOU3BELEHHbIX aKTUBOB

npmo6peTeH|/|e MaTepunanbHblIX 3anacos

npoyune pacxojbl

MpocpoyeHHas KpPeagUTOPCKas 3af0/XKEHHOCTb

KpegnTopckasa 3af0/1)KEHHOCTb MO pacyeTam C nNocTaBwWUKaMmM N noapagymnkKamMmm 3a CHeT CpeacTB 6o axeTa ropoga, Bcero:

Mo HayucneHUAM Ha BbINaTbl NO onnaTte Tpyja

Mo onnaTe ycnyr cBs3mn

Mo onnaTe TPAHCNOPTHBIX ycnyr

Mo onnate KOMMYHanbHbIX YCNyr

178540348,34

429276,16

11419,80



3.2.

3

3

3

3

3.

3

3

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

Mo onnaTe ycnyr no cofjepXxaHuno nmyujecrea

Mo onnaTte NMpoYnx ycnyr

Mo NpUoBPeTeHN0 OCHOBHbIX CPEACTB

Mo r|p|/|o6peTeHme HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB

Mo I'IpMOﬁpETEHI/IIO HenponsBeaeHHbIX aKTUBOB

Mo npmoﬁpeTeHmo MaTepunanbHblIX 3anacoB

Mo onnaTte npoYymnx pacxopnoB

Mo nnaTtexam B 6O AXeET

3.2.13. Tlo npoyum pacyetam C Kpegutopamu

3.3.Kpegutopckas 3af0/XKeHHOCTb MO pacyeTaM C nNocTaBWMKamMun N NOAPAJAUYMKAMUN 3@ CHET [JOXOAOB, MOJMIYYEHHbIX OT nnaTHOM N UHOM I'IpMHOCHLLl,EI7I

AOoX0oA[ AeATeNIbHOCTU, BCero:

B TOM 4ucne:

3.

W W W W W w wwwwwow
W oW W W W W W W W W W w

3

1.

9.

.10
11,
12,

13

Mo HauucneHnAM Ha BbINaTbl Mo onjaTe TpyAa

Mo onnate ycnyr cBA3un

2
3. Mo onnaTe TPAHCNOPTHBLIX YyCAYT
4. Tlo onnate KOMMYHalbHbIX yCcnyr
5.
6
7
8

Mo onnaTte ycnyr no cofepXaHuWto UMyl ecTBa

. Mo onnate npoynx ycnyr
. Mo nprnobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPEACTB
. Mo npnobpeTeHne HemaTepmnaibHbIX aKTUBOB

Mo np|/|06peTeHV||o HenponsBefeHHbIX aKTUBOB

. Mo npuobpeTeHNto MaTepuanbHbiX 3anacoB

Mo onnaTte Npoymnx pacxopnos
Mo nnaTtexam B 60 gXeT
Mo npoyum pacyeTam C KpeguTopamu

355143

93530,95

83530,95



HanmeHoBaHue nokasatensd

1
MocTynsneHns oT 4OXOA0B, BCEIO:
B TOM 4yucne:
JAoxofbl OT COGCTBEHHOCTH

[ 0X0Abl OT OKasaHus ycnyr, pa6ot

[oxofbl OT WTpathoB, NMeHei, NHbIX CYMM
NPUHYANTENBHOTO N3bATUR

WHble cybcuamnm, npegoctaBneHHbie u3
6o axeTa

Mpoyune foxopasl

Jloxoabl OT onepayuii ¢ akTuBamu

Bbinnatel no pacxogam, Bcero:

B TOM Yucne:

Ha BbIMMaTbl MepcoHany BCero:

13 HNX:

Onnata TpyAa U HauyWcneHUs Ha BbiMaaTbl N0
onnate Tpyjaa

couManbHble U WHble BbiNNaTbl HaceneHuto,
BCETO

13 HUX:

ynnaty Hanoros, c60POB U UHbIX NnaTexei,
BCETO

13 HNUX:

Mpoune pacxoabl (KpomMe pacxofoB Ha
3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3akKynky ToBapoB, paGoT, ycnyr,
BCETO

MocTynneHne PUHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO:

N3 HNX: yBe/inyeHne OCTaTKoB CpeacCTB

npoune NoCTynneHus
BbiGbiTUE PUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO
M3 HUX. YMEHbLW EHWE OCTATKOB CPEACTB

npoyne BblObITUSA
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano roja
OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHel roja

Kopg Koga no
CTPOKM  GIOAXKETHON
Knaccugmkad,
nn

Poccuiickoii
degepayunn

2 3

100 X

no 120

120 130

130 140

150 180

160 150

180 X

200 X

210 000

211 111,119

220 321

230 851,852

250 853

260 X

300 X

310 510

320

400

410 610

420

500 X

600 X

Bcero

52

49

52

34

34

15

52

52

52

52

345

734

204

930

614

614

315

417

~

579

345

345

930

930

652,28,

400,12

986,92

265,24
304,65
873,00

873,00
y

700,00

890,00

701,40

140,23/

652,28

652,28

304,65

304/5

652,3"/

X
X

[NokasaTtenu no NOCTYN/JeHUAM W Bbinnatam yypexaeHnsa Ha 31.12.2019r.

O6bem thnHaHCOBOro oGecrneyeHus, py6. (C TOUHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii-0.00)

cybcuansa Ha huHaHcoBoOe

obecrneyeHune BbIMOTHEHNA

MYHWLMNANbHOTO 3aaHuns

5
43 833

43 833

43 833

34 614

34 614

1413

7 804

43 833

43 833

43 833

43 833

325,00,

325,00

325,00

873,00

873,00

640,00

0,00

812,00

325,00

325,00

325,00

325,00

cybcuamum Ha uH
obecneyeHune
BbIMONHEHUS
MYHULUNANBHOTO
3agaHus U3 Gloaxera

DPOOMC
5.1

B TOM uucne:

cybeugun,

npegocTaBnfiemMble B

cooTBeTcTBUYU C ab3auem

BTOPbIM NYHKTa 1cTaTbun

78.1 BOAXETHOTO Kojekca

Poccuiickoit degepauunn

6
2

2

2

1

~

~

N

~

204 986,92

204 986,92

204 986,92

315 700,00

889 286,92
<
204 986,92

204 986,92

204 986,92

204 986,92

cybcuanu Ha

ocyujecTBfieHUe

>

KanuTanbHbIX

BNOXeHNit

cpeacTBa
o6s3aTenLHOro

MeAULMHCKOro
cTpaxoBaHus
8

X

X

X

X

X
0,00
0,00
0,00
0,00

nocTynneHna oT oKasa Tus ycnyr

(BbINONHEHUA paboT) H nnaTHoN

0CHOBE M OT MHOW MpUHOCALWeH f0X04

BCero

9

6 307 340,36/

5901

075,12

406265,24

6 891

r

992,73

4250,00,

N}

584

701,40

041,33

340,36

340,36

992,73

992,73

652,37

n3 Hux
rpamHThl
wluw
X
X
X
X
0,00
0,00
> o oo
0,00



HanmeHoBaHMe nokasatensa

1
MocTynneHns oT JOXOA[0B, BCETO:

B TOM 4uCne:
[,0X04bl OT CO6CTBEHHOCTH

foxoabl OT OKazaHus ycayr, pa6ot

Jloxoabl oT WTpadoB, NeHell, UHbIX CYMM
NPUHYANTENBHOTO U3bATUA

WHble cybcuanm, npefocTaBieHHble U3
6opxeTa

Mpoune goxopgsbl

Jloxoabl OT onepayuit ¢ akTuBamm

Bbinnatbl N0 pacxojam, BCEro:

B TOM 4ucne:

Ha BblNNaTbl NepcoHany BCEro:

N3 HUX:

OnnaTta TpyAa U Ha4YyWCcNeHUa Ha BbiNNaTbl NO
onnarte Tpyfaa

counanbHble U NHbIE BbiNaTbl HaCeNneHNto,
BCETO

N3 HUX.

ynnaty Hanoros, c60pPOB U WHbIX NnaTexei,
BCETO

N3 HUX:

Mpoune pacxofbl (KpomMe pacxofjoB Ha
3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCero

|_|0CTyI'II'IeHI/Ie (hVIHaHCOBbIX aKTnpoB, BCero:

M3 HUX: yBe/In4eHne oCTaTKOB CpeACcTB

npoyne NOCTynneHuna
Bbi6biTe PUHAHCOBBLIX aKTUBOB, BCETO

M3 HUX: YMEHbLWEHMWE OCTAaTKOB CPeACTB

npoyune Bbl6bITUA
OcTaTOK CpeACTB Ha Hayano ropga

OCTaTOK CPeACTB Ha KOHel roga

Kopg
CTpoKM

100

no
120

130

150

160

180
200

210

211

220

230

250

260

300

310

320
400
410

420
500
600

Kop no
610 KeTHOA
Knaccudukal,

mm
Poccuiickoii
depepaunu

3
X
120
130
140
180
150
X
X
000
111,119
321
851,852
853
X
X
510
610
X
X

IMoka3saTenu Mo MoCTYMNEHNSM 1 BbiniaTaM yupexaeHus Ha nnaHosblid 2020 rog 31.12.2019r.

Bcero

4
47 028 482,00

46 496 882,00

X
0,00

531 600,00, X
X

47 028 482,00

33 135 963,00

33 135 963,00

0,00

0,00

3000,00

13 889519,00

47 028 482,00

47 028 482,00

47 028 482,00
47 028 482,00

0,00

O6bem (uHaHcoBOro oGecneyeHns, py6. (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB mocne 3ansToii-0.00)

cybcuama Ha uHaHcoBoe
obecneyeHune BINONHEHUS
MYHALUWNANbHOTO 3afaHns

5
40 319 085,00

40 319 085,00

40319 085,00

33 135 963,00

33 135 963,00

0,00

0,00

7 183 122,00

40 319 085,00

40 319 085,00

40 319 085,00
40 319 085,00

cybcuanm Ha huH
obecneueHne
BbLIMONHEHNS
MYHWLWNANbHOTO
3apaHus u3 6loaxera
dPOOMC
51

B TOM uncne:

cybcuaun,
npejocTaBnsembie B
c00TBETCTBUM C ab3alem
BTOPbIM MYHKTa 1cTaTbh
78.1 BloaxXeTHOro Kogekca
Poccuiickoii ®egepaynn
6

0,00
X
X
X
0,00
X
X
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

cybcuanm Ha
ocyujecTBieHne
KanuTanbHblx

BNOXeHNi
7

X

X

X

X

X
0,00
0,00
0,00
0,00

cpeacTsa nocTynneHus oT okasanusa ycnyr

o6a3aTenbHOro (BbIMONHEHUA paboT) H nnaTHOM

MEANLMNHCKOTO OCHOBE W OT WHOI NpUHOC AW el 40X0A

cTpaxoBaHus
13 HUX
BCero
rpaHThl
8 9 10
6 709 397,00
X X
6 177 797,00
X X
X X X
X 531600,00
X X
6 709 397,00
3000,00
6 706 397,00
0,00 6 709 397,00 0,00
0,00 6 709 397,00 0,00
0,00 6 709 397,00 0,00
0,00 6 709 397,00 0,00
0,00



HanmeHoBaHne nokasartens

MocTynneHns oT JOXOA[0B, BCErO:
B TOM uuchne:
[,0X04bl OT CO6CTBEHHOCTH

[ oxoAbl OT OKasaHua ycnyr, pabot

Jloxoabl oT WTpahoB, NeHeW, NHbIX CyMM
NPUHYANTENbHOTO U3bATUR

WHble cy6CcUANN, npefocTaBieHHble U3
6ropxeTa

Mpoune goxopbl

Jloxoabl OT onepawumnii ¢ akTUBamm

Bbinnatbl no pacxopgam, Bcero:

B TOM 4ucne:

Ha BblNaTbl NepcoHany BCeEro:

N3 HUX:

OnnaTta TpyAa M Ha4YuCNeHWs Ha BbiNnaTbl Mo
onnarte Tpyaa

counanbHble U MHbIE BbiNNaTbl HAaCENeHUIO,
BCETO

N3 HUX:

ynnaTty Hanoros, c60pOB W UHbIX NnaTexeit,
BCETO

N3 HUX:

Mpouune pacxofbl (KPOMe pacxoAoB Ha
3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3akynky ToBapos, paboT, ycnyr,
BCero

|_|OCTyI'II'I€HVI€ (hVIHaHCOBbIX aKTuBOB, BCero:

M3 HUX: yBeNnUYeHNe OCTaTKOB CpeacCcTB

npoyuve NOCTynneHunsa
Bbi6biTE ()MHAHCOBBLIX aKTUBOB, BCETO
M3 HUX: YMEHbLIEHNE OCTATKOB CPeACTB

npoyune BblGbITUS
OcTaToOK cpeAcTB Ha Havyano roga
OcTaToK CpefCTB Ha KOHel rofja

Kog

Kopa no

CTPOKMK 610 >KEeTHOM

Knaccudukat

mn
Poccniickoit
degepayunn
2 3
100 X
no 120
120 130
130 140
150 180
160 150
180 X
200 X
210 000
211 111,119
220 321
230 851,852
250 853
260 X
300 X
310 510
320
400
410 610
420
500 X
600 X

IMoka3saTenu Mo NoCTyNNEHWAM W BbINaTaM YUpeXaeHus Ha nnaHoBbIii 2021 rog 31.12.2019r.

Bcero

4
47 028 482,00

46 496 882,00

0,00

531 600,00

47 028 482,00

33 135 963,00

33 135 963,00

0,00

0,00

3000,00

13 889 519,00

47 028 482,00

47 028 482,00

47 028 482,00
47 028 482,00

0,00

O6bem thuHaHcoBOro obecneyeHns, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii-O OO)

cybecnana Ha hmHaHcoBoe
o6ecneyeHune BbIMONHEHNS
MYyHULNNANLHOTO 3afaHns

5
40 319 085,00

40 319 085,00

40 319 085,00

33 135 963,00

33 135 963,00

0,00

0,00

7 183 122,00

40 319 085,00

40 319 085,00

40 319 085,00
40 319 085,00

cybcuanu Ha puH
obecrneuyeHune
BbIMONHEHUSA
MYHULUNANBHOTO
3agaHus u3 Gloaxera
dPPOMC
5.1

B TOM yucne:

cybengun,

npegocTaBnseMbie B

CO0TBETCTBMM C ab3alem

BTOPbIM NyHKTa lcTaTbyn

78.1 BOAXETHOrO Kojekca

Poccuiickoit ®egepaunn

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

cybecnanum Ha
ocyujecTBneHmne
KanuTanbHbIX

BNOXeHNit
7

X

X

X

X

X
0,00
0,00
0,00
0,00

cpeacTBa
o6saszaTenbHOro
MEAULNHCKOTO

cTpaxoBaHus
8

X
X
X
X
X

0,00

0,00

0,00

0,00

nocTynaeHna oT oKasa Knus ycnyr

(BbINONHEHWUS pa6oT) H MnaTHOM

ocHOBe W 0T UHOM npuHoC ALLel Aoxos

BCETO

9

M3 H
rpaH
10

6 709 397,00

6 177 797,00

531600,00

6 709 397,00

3000,00

6 706 397,00

6 709 397,00

6 709 397,00

6 709 397,00
6 709 397,00

0,00

X

nx
Thl

0,00

0,00

0,00
0,00



MokasaTenu BbiMiaT Mo pacxoAam
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCNyr yupexaeHus
Ha 31 gekabps 2019 r.

HammeHoBaHM  Kog fog  Cymma BbiNnaT No pacxXofam Ha 3aKynky TOBapoB, paboT v ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansiTol -

e nokasatens CTPOK Havana 0,00
M 3aKynk
"
BCEr0 Ha 3aKymnKu B TOM Yucne:
B COOTBETCTBUMN C DefiepasbHbIM B COOTBETCTBUU C PefiepasbHbIM
3aKoHOM oT 5 anpena 2013 r. N 44-®3  3akoHoMm oT 18 ntond 2011 r. N 223-
«O KOHTpaKTHOW cucteme B chepe ®3 «O 3aKkynkax ToBapoBs, pabor,
3aKyrnoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans yCnyr oTAe/lbHbIMU BULAMU
obecneyeHns rocyapCTBeHHbIX U HOPUANYECKUX NNL»

MYHUUNNaNbHbIX HYXA»

Ha 2019 r.  Ha 2020r. Ha 2021r. Ha2019r. Ha2020r. Ha2021r. Ha20 T Ha 20__T. Ha20 .
ouepegHo  1-bili rog 2-0/ rof,  odvepefHon  1-blii rog 2-0 rof,  ouepegHoin  1-blin rog 1-bIli rog
(PMHAHCOBbLI M/IAHOBOrO  MJ1aHOBOrO (QMHAHCOBbLI M1AaHOBOIO  MIAHOBOr0 (PMHAHCOBbI MJ1AHOBOrO  M1aHOBOr0

rog nepuoaa nepuoja i rog nepvoja nepuoja nrop nepuoja nepuoja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

Bbinnatsl no
pacxofam Ha
3aKynKy
TOBapoOB.,
paboT, ycnyr
BCEro:

/
0001 X 15579140,25 13889519 13889519 15579140,25 13889519 13889519



B TOM 4ucne:

Ha onnaty

KOHTPAaKTOB

3aK/TH0YEHHbIX

[10 Havana

o4yepefiHOro

(hMHaHCOBOTO

roga: 1001 X 310280,98 310280,98

Ha 3aKynky
ToBapoB pabor,

yCcnayr no rogy

Ha4dana
3aKynKn: 2001 15268859,27 13889519 13889519 15268859,27 13889519 13889519
CBefieH/A 0 cpefcTBax, MOCTYNAaKOLWMX
BO BPEMEHHOE pacrnopsXkeHne yupexxaeHus
Ha 2019r.
(ouepenHONM MHAHCOBLIN rof)
HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopg cTpoku Cymma (py6., C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB nocie 3ansaTtoli - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeAcTB Ha Havano roja 010
OcTaTtokK cpeacTB Ha KOHew, rofa 020
MocTtynneHwne 030

Bbl6bITUE 040



CnpaBoyHas nHpopmaums

HanmeHoBaHWe nokasarens Kopg Cymma (TbIC.
CTPOKM py6.)
1 2 3
O6bem Ny6ANYHBIX 0643aTeNbCTB, BCErO: 010

O6bem GHOAKETHBIX MHBECTULMIA (B YacTy NnepefaHHbIX NOHOMOYMIA 020
rocyfiapCTBeHHOro (MyHMLMNAaNbHOI0) 3aKa3yMKa B COOTBETCTBUM C
BromxeTHbIM Kofgekcom Poccuinickoii degepanmm), BCero:

O6bem cpeAcTs, MOCTYNMUBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopsiXeHune, BCEro: 030

LMNanbHOTO yuypexeHus
(nognucek) (pacwwudpoBka nognucu)

N.A.lopeyHeBa
(no™wwuck) (pacwwudpoBka nognucu)

WMcnonHutens N.A.TopeyHeBa
(noanuce) (pacwundgpoBKa noanucu)

Ten. 253-08-72 ¢
"3l nekabps 2019r.



